АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новокривошеино
Кривошеинский район
Томская область

27.06.2013	                                                                                                         № 77

О внесении изменений в постановление
Администрации Новокривошеинского сельского
поселения  от 29.05.2013 № 71 «О запрете
выжигания сухой растительности
на территории муниципального образования
Новокривошеинского сельского поселения»

	Для приведения в  соответствии с действующим законодательством, на основании статьи 10.2 Закона Томской области   от 12.10.2005 № 184-ОЗ «О пожарной безопасности в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 29.05.2013 № 71 «О запрете выжигания сухой растительности на территории муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения».
	1. 1. Дополнить пунктами  4.1. - 4.3. следующего содержания:
«4.1. При проведении выжигания сухой растительности на территории муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения руководствоваться постановлением Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 26.06.2013 № 76 «Об утверждении Порядка проведения профилактических отжигов на территории Новокривошеинского сельского поселения».
4.2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения в сети «Интернет».
4.3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации)								И.Г. Куксенок

Мархонько С.В.
4 74 32

Прокуратура, Филимонова, 7 ПЧ ФГУ 3 отряд ФПС по Томской области,  Кривошеинское лесничество, ЕДДС Администрации Кривошеинского района, СПК «Кривошеинский»